
FOND-ZK-AFDELING, Jonge duiven aangewezen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 19-09-2015 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************
    1    6159,6  COMB.V.WANROOY      GEFFEN                            21309061       9
    2    5688,0  SCHREUDER-V.D. WIEL VELDHOVEN                         22619172       8
    3    5536,4  EVELINE SIMONS      HAARSTEEG                         21550512      10
    4    5478,4  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL                           22209320       8
    5    5360,8  R. V.D. LANGENBERG  BOXTEL                            21070221       8
    6    5290,8  L.M. VAN ERP        BERGHEM                           21370378       8
    7    5041,2  HERMANS-HOEKSTRA    WAALRE                            22599417       8
    8    4746,8  H. BROEDERS         HAGHORST                          20160087       9
    9    4727,6  A. VAN DIJK         NIEUWKUIJK                        21560427       8
   10    4573,4  COMB. VERSPAANDONK  HOOGE MIERDE                      20099020       7
   11    4528,7  WILLEM V SANTVOORT  DEN DUNGEN                        21150781       6
   12    4503,6  H. ULIJN EN ZN      BERGHEM                           21359132       8
   13    4451,2  W. V. ZUYLEN        ZEELAND                           21511327       7
   14    4441,3  LEON VAN HINTUM     BERGHEM                           21351139       7
   15    4246,5  TEAM GPS ZUID       ELSHOUT                           21560940       6
   16    4238,3  G.J. TIMMERMANS     GEFFEN                            21301011       9
   17    4140,7  COMB.DE GROOT       DEN BOSCH                         21139121       7
   18    4092,0  VAN HAM-BARTELS     WINTELRE                          22209287       8
   19    3949,9  ROWDY HOEVENAARS    UDEN                              21510852       5
   20    3907,3  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN                        23619048       5
   21    3800,4  V.LIMPT-PRUT        REUSEL                            22549124       7
   22    3796,2  FAM. H. VAN ZUIJLEN ROSMALEN                          21439087       8
   23    3774,0  ROBERT PIJNENBURG   HELVOIRT                          21230049       5
   24    3731,5  TON VAN DE PUT      HAPERT                            22470381       6
   25    3582,7  VAN DER ZANDEN  J&R BLADEL                            22549191       5
   26    3580,0  COMB. G & H VAN DIJKST. OEDENRODE                     22589048       5
   27    3534,6  M. BIEMANS          VOLKEL                            21511238       5
   28    3523,1  V DOORN V WANROOIJ  DEN DUNGEN                        21159192       7
   29    3487,3  JAN KORSTEN         NULAND                            21300291       6
   30    3471,9  A. VAN NISTELROOY   BERLICUM                          21430584       6
   31    3400,2  A. BLUMMEL          BOXTEL                            21070241       5
   32    3371,6  J.W. VAN HINTUM     BERGHEM                           21351147       7
   33    3313,9  A. HOMAN            HELMOND                           22410355       6
   34    3308,3  COMB. HERMENS-VOGELSUDEN                              21519177       4
   35    3286,0  COMB MANDERS & ZN   BEEK EN DONK                      22049034       6
   36    3274,7  G. VAN DE LINDEN    MILL                              09120281       4
   37    3151,8  J. VAN DOOREN       OIRSCHOT                          20160737       5
   38    3097,3  FR. LIEBREGTS       EERSEL                            22201369       5
   39    3057,1  E. MIKKERS          DEURNE                            22160189       4
   40    3052,9  J. BIEZEMANS        VLIJMEN                           21560851       5
   41    3013,4  C. SCHAAPSMEERDERS  LAGE MIERDE                       20090136       4
   42    2971,0  A. HOEVENAARS & ZN  UDEN                              21519193       4
   43    2957,1  M. V. DAM & DOCHTER DEURNE                            22169056       3
   44    2913,8  VAN HEESWIJK-KETELS HAARSTEEG                         21559112       5
   45    2895,7  H. HANEGRAAF EN ZN. NULAND                            21309206       5
   46    2847,1  HARRIE KENNES       HAPERT                            22470934       4
   47    2846,5  V.D. BERG & KREMERS UDEN                              21519274       4
   48    2839,9  J.H. VAN RIJT       HELMOND                           22410193       4
   49    2772,8  GEBR HANEGRAAF      VINKEL                            21309045       4
   50    2723,5  LAVRIJSEN-V.D. AA   BLADEL                            22549213       3

FOND-ZK-AFDELING, Jonge duiven onaangewezen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 19-09-2015 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************
    1    1334,8  V DOORN V WANROOIJ  DEN DUNGEN                        21159192     153
    2    1262,9  COMB MANDERS & ZN   BEEK EN DONK                      22049034      40
    3    1184,5  COMB.V.WANROOY      GEFFEN                            21309061     214
    4    1181,2  R. V.D. LANGENBERG  BOXTEL                            21070221      31
    5    1098,7  EVELINE SIMONS      HAARSTEEG                         21550512      45
    6    1075,8  H. ULIJN EN ZN      BERGHEM                           21359132      65
    7    1071,0  TEAM GPS ZUID       ELSHOUT                           21560940     143
    8    1062,0  WOUT DE BROUWER     HOOGELOON                         22470063      26
    9    1029,3  A. VAN NISTELROOY   BERLICUM                          21430584      30



   10    1020,7  COMB.DE GROOT       DEN BOSCH                         21139121      43
   11    1013,1  H & P & G DE LAU    EERSEL                            22209297      34
   12    1011,1  A. VAN DER DEEN     HOOGELOON                         22470306      46
   13     967,7  ANT. VAN DEN BORNE  HOOGE MIERDE                      20090381      38
   14     952,9  A. HOMAN            HELMOND                           22410355      40
   15     935,6  TON VAN DE PUT      HAPERT                            22470381      44
   16     928,9  J.W. VAN HINTUM     BERGHEM                           21351147      39
   17     927,6  H. BROEDERS         HAGHORST                          20160087      79
   18     912,8  HARRIE KENNES       HAPERT                            22470934      84
   19     893,9  L.M. VAN ERP        BERGHEM                           21370378      14
   20     890,2  COMB. VERSPAANDONK  HOOGE MIERDE                      20099020      25
   21     877,7  HERMANS-HOEKSTRA    WAALRE                            22599417      16
   22     863,9  F. VERSPAANDONK     HOOGE MIERDE                      20090241      31
   23     859,8  G. VAN SCHAIJK      BERGHEM                           21370912      28
   24     857,8  E. MIKKERS          DEURNE                            22160189      15
   25     849,2  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN                        23619048      22
   26     844,5  J. VAN DOORMAAL     DIESSEN                           20160541      25
   27     814,8  FAM. H. VAN ZUIJLEN ROSMALEN                          21439087      17
   28     809,6  G.J. TIMMERMANS     GEFFEN                            21301011     120
   29     808,0  VAN DER ZANDEN  J&R BLADEL                            22549191      19
   30     797,2  SCHREUDER-V.D. WIEL VELDHOVEN                         22619172      33
   31     794,8  COMB. G & H VAN DIJKST. OEDENRODE                     22589048      19
   32     792,6  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL                           22209320      34
   33     784,6  WIM HUYBREGTS       HAPERT                            22470179      48
   34     757,3  J. VAN DOOREN       OIRSCHOT                          20160737      12
   35     748,2  W. V. ZUYLEN        ZEELAND                           21511327      14
   36     745,8  WILLEM V SANTVOORT  DEN DUNGEN                        21150781      16
   37     725,0  C.WOUTERS           REUSEL                            22540966      16
   38     719,9  G. COX              YSSELSTEYN                        23610499      13
   39     700,2  A. VERMULST & ZN    STIPHOUT                          22019050      14
   40     699,4  JAN VAN ROOIJ       BLADEL                            22541791      21
   41     689,5  PENNINGS-HUISKENS   GEMONDE                           21159179      25
   42     687,4  A. VAN DIJK         NIEUWKUIJK                        21560427      17
   43     687,0  G. VAN DE LINDEN    MILL                              09120281      32
   44     686,0  A.A.N. KEERIS       KNEGSEL                           22209265      44
   45     663,1  FR. LIEBREGTS       EERSEL                            22201369      17
   46     646,0  J. DE BONTH         NIEUWKUIJK                        21560346      12
   47     641,4  H. HANEGRAAF EN ZN. NULAND                            21309206      38
   48     629,9  COR HANEGRAAF       NULAND                            21300224      71
   49     621,9  JAN KORSTEN         NULAND                            21300291      27
   50     618,8  KARIN VAN DER AA    NIEUWKUIJK                        21560681      40

FOND-ZK-AFDELING, Jonge duiven duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 19-09-2015 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************
    1    3709,4  COMB.V.WANROOY      GEFFEN               5-3542148    21309061       5
    2    3664,2  V DOORN V WANROOIJ  DEN DUNGEN           5-3542261    21159192       5
    3    3506,8  L.M. VAN ERP        BERGHEM              5-1855444    21370378       4
    4    3398,8  COMB.V.WANROOY      GEFFEN               5-3542038    21309061       4
    5    3314,6  G. VAN DE LINDEN    MILL                 5-4006851    09120281       4
    6    3292,4  A. VAN DIJK         NIEUWKUIJK           5-1863392    21560427       4
    7    3284,7  R. V.D. LANGENBERG  BOXTEL               5-1843437    21070221       5
    8    3215,0  V DOORN V WANROOIJ  DEN DUNGEN           5-3542264    21159192       5
    9    3178,3  H. BROEDERS         HAGHORST             5-3527105    20160087       4
   10    3154,6  SCHREUDER-V.D. WIEL VELDHOVEN            5-3549135    22619172       4
   11    3122,7  EVELINE SIMONS      HAARSTEEG            5-3544194    21550512       4
   12    3103,0  TEAM GPS ZUID       ELSHOUT              5-1858956    21560940       4
   13    3098,9  V DOORN V WANROOIJ  DEN DUNGEN           5-3542296    21159192       4
   14    3095,4  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           5-1065050    23619048       4
   15    3082,6  V DOORN V WANROOIJ  DEN DUNGEN           5-3542374    21159192       5
   16    3077,8  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL              5-3546253    22209320       4
   17    3051,0  G. VAN DE LINDEN    MILL                 5-4015388    09120281       4
   18    3044,5  V DOORN V WANROOIJ  DEN DUNGEN           5-3542392    21159192       4
   19    3012,7  G.J. TIMMERMANS     GEFFEN               5-3549640    21301011       5
   20    2991,6  H. BROEDERS         HAGHORST             5-3527110    20160087       5
   21    2979,1  COMB.DE GROOT       DEN BOSCH            5-3540429    21139121       4
   22    2978,3  G. LINDERS          YSSELSTEYN           5-1064954    23610111       4
   23    2973,3  TEAM GPS ZUID       ELSHOUT              5-1858921    21560940       3



   24    2924,5  R. V.D. LANGENBERG  BOXTEL               5-1843481    21070221       4
   25    2921,2  H. ULIJN EN ZN      BERGHEM              5-4011297    21359132       4
   26    2907,3  COMB.DE GROOT       DEN BOSCH            5-3540430    21139121       4
   27    2889,2  EVELINE SIMONS      HAARSTEEG            5-1846372    21550512       5
   28    2882,4  COMB.V.WANROOY      GEFFEN               5-3542181    21309061       4
   29    2869,8  V DOORN V WANROOIJ  DEN DUNGEN           5-3542349    21159192       4
   30    2862,7  E. MIKKERS          DEURNE               5-4001915    22160189       3
   31    2846,2  TEAM GPS ZUID       ELSHOUT              5-4012906    21560940       3
   32    2829,7  HERMANS-HOEKSTRA    WAALRE               5-6092502    22599417       4
   33    2826,1  TEAM GPS ZUID       ELSHOUT              5-1858926    21560940       4
   34    2814,5  COMB.V.WANROOY      GEFFEN               5-3541222    21309061       4
   35    2796,3  KARIN VAN DER AA    NIEUWKUIJK           5-1863350    21560681       3
   36    2795,0  EVELINE SIMONS      HAARSTEEG            5-4014366    21550512       4
   37    2783,5  COMB.V.WANROOY      GEFFEN               5-3542184    21309061       4
   38    2780,9  EVELINE SIMONS      HAARSTEEG            5-4014352    21550512       4
   39    2759,1  SCHREUDER-V.D. WIEL VELDHOVEN            5-3529706    22619172       3
   40    2726,4  V DOORN V WANROOIJ  DEN DUNGEN           5-3542302    21159192       4
   41    2704,6  TEAM GPS ZUID       ELSHOUT              5-1858973    21560940       3
   42    2695,4  COMB.V.WANROOY      GEFFEN               5-3541201    21309061       4
   43    2678,1  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL              5-3546248    22209320       3
   44    2674,3  E. MIKKERS          DEURNE               5-4001941    22160189       3
   45    2652,3  H. SMOLDERS         MIDDELBEERS          5-1827997    20160257       4
   46    2645,8  TEAM GPS ZUID       ELSHOUT              5-1858961    21560940       3
   47    2643,9  WOUT DE BROUWER     HOOGELOON            5-3547756    22470063       3
   48    2619,1  COMB.V.WANROOY      GEFFEN               5-3542039    21309061       3
   49    2606,1  ROWDY HOEVENAARS    UDEN                 5-3544008    21510852       3
   50    2604,8  TEAM GPS ZUID       ELSHOUT              5-4012914    21560940       4


